SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 12/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Orientador

Pedagógico (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 12/2022, conforme

segue:

QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Alessandra Frutuoso De Macedo Coelho 7,0 7,0

2. Alyne Theresa Galdino De Lima 7,0 8,5

3. Ana Paula De Souza Eliminado (a) Eliminado (a)

4. Andrezza Barbosa Camara Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

5. Anna Dayse De Oliveira Dantas 7,0 Desclassificado (a)

6. Carlos Junior Regis Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

7. Elilda Mendonça Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

8. Eloise Natane Gomes Da Silva Dutra  Desclassificado (a) Desclassificado (a)

9. Filomena Amanda Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

10. Francisco Josenildo De Lima Barreto Eliminado (a) Eliminado (a)

11. Gabriela Cabral Leal Eliminado (a) Eliminado (a)

12. Geise Poliana Dos Santos Silva 7,0 7,0

13. Hefânia Farias Alves Da Silva 8,0 7,1

14. Jefferson Melo Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

15. Josenilda Evangelista Martins Eliminado (a) Eliminado (a)

16. Laíse Leandro Ferreira Eliminado (a) Eliminado (a)

17. Lidiane Alves De Melo Araujo Eliminado (a) Eliminado (a)

18. Lidiane Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

19. Ligia Maria Martins Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

20. Manuela Patricia Cabral De Oliveira Eliminado (a) Eliminado (a)

21. Márcio Paulo Barreto Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

22. Maria Aparecida Emiliano Lopes Da Costa 8,0 Desclassificado (a)

23. Maria Augusta Da Cunha Pimentel 7,0 7,1

24. Maria José Da Silva 7,0 Desclassificado (a)

25. Maria José De Oliveira Eliminado (a) Eliminado (a)

26. Maria José Fernandes Eliminado (a) Eliminado (a)

27. Maria Verlania Batista De Andrade 8,0 Desclassificado (a)

28. Maria Wanessa Do Nascimento Barbosa Franco 7,0 9,6

29. Pablo Diego Santos Avelino Eliminado (a) Eliminado (a)

30. Patrícia De Almeida Dantas Eliminado (a) Eliminado (a)

31. Paula Francinete Rebouças De Oliveira 8,0 Desclassificado (a)

32. Priscila Karla De Araujo Figueiredo Brito 7,0 7,0

33. Rogério De Oliveira Pereira Eliminado (a) Eliminado (a)

34. Rosally Tarsila Menezes Galdino Desclassificado (a) Desclassificado (a)

35. Rosangela Luiza Soares Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

36. Sales Gonçalves Bezerra Eliminado (a) Eliminado (a)

37. Suzana Sena Da Conceição Desclassificado (a) Desclassificado (a)

38. Taluan Balbino De Araujo Eliminado (a) Eliminado (a)

39. Valbia Maria De Oliveira Godoi Desclassificado (a) Desclassificado (a)

Natal/RN, 25 de março de 2022.